
 

バス乗り場 

  令和 4年 4月吉日 

保護者のみなさま 

埼玉純真短期大学 

学 長 藤田 利久 

学科長 小澤 和恵 

 

春の保護者会の開催（ご案内） 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本学教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

皆さまからの温かいご支援のおかげをもちまして、本学の学生へは就職先や実習先からも 

高い評価と賞賛をいただいております。 

これも、本人の努力もさることながら、ひとえに保護者のみなさま方の深い愛情と温かい 

ご支援の賜と心より感謝いたしております。 

 つきましては、「春の保護者会」を下記要領にて開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、 

ぜひとも、ご出席いただきたくご案内申しあげます。（1家族お 2人まで） 

「保護者会出欠の有無」と「個別面談希望の有無」をQRコードよりご回答くださるか、 

右の用紙に記入の上、お嬢様を通じて事務室にご提出いただきますようお願い申し上げます。 

準備の都合上、4月 28日(木)までにご回答くださいますようお願いいたします。   敬具 

                 QRコード                               

記 

１．日 時： 5月 14日（土） 

13時 00分 ～ 13時 45分 2年個別面談（希望者） 

14時 00分 ～ 15時 00分 1・２全体会 

15時 15分 ～ 15時 30分 1年クラス別懇談会 

15時 30分 ～ 16時 15分 1年個別面談（希望者） 

 

２．場 所： 本学 20６教室   （保護者会会場） 

 

３．内 容： ・学長あいさつ 

・学生生活、実習や就職指導についての説明 

       ・個別面談（希望者） 

 

４．お願い： 体調の悪い方は、出席をご遠慮ください。 

       出席の際は、手指消毒とマスクの着用をお願いします。 

       受付での検温にご協力ください。 

 

・学年別に個別面談を実施しますので、時間をお間違えないようご確認ください。 

原則 2年生はクラス担任又はゼミ担任、1年生はクラス担任が個別面談させていただきます。 

他に相談したい担当者がいればお申し出ください。 

・本学は土足禁止の為、スリッパおよび下足袋等をご持参下さいますようお願い申し上げます。 

                                 以 上 

                 

      埼玉純真短期大学 教務係 

Tel. （０４８）５６２－０７１１ 

Fax.（０４８）５６２－０７１５ 

スクールバス乗り場・時刻表 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者会のため、通常ダイヤに※印の便を増便いたします。  

 

 

 

←スクールバス以外にも愛藍タウン循環バスがご利用いただけます。 

 

 

5月 14日（土） 保護者会 

 

  年  組 学籍番号         学生氏名                

 

■保護者会に     出席（  名）  ／   欠席 

出席者氏名 続柄 電話番号 

   

出席者氏名 続柄 電話番号 

   

■個別面談を希望     する        ／  しない 

 

■ご質問：（当日、お名前は伏せてお答えいたします。） 

                                        

                                        

羽生駅西口発 時 本学発 

36 54 8  

10 9  

51 10  

 11  

 12 55 

※10 ※30 13 ※20 

 14  

 15 ８ ※40 

 16 50 
羽生駅西口発 時 本学発 

5 35 12 15 45 

5 35 13 15 45 

5 35 14 15 45 

5 25 45 15 13 33 53 

5 25 45 16 13 33 53 

スクールバスをご利用の方は 

右記の時刻表をご確認下さい。 

✂切り取り線✂ 

✂
切
り
取
り
線
✂ 

 


